\Gv12

Dresden - Radebeul - Coswig

Gesamtverkehr - Giiltig ab 10. August 2025

Gilltig ab 10.08.2025

MONTAG - FREITAG
LINIE RE50| S1 | S1 |[RB31|RE50| S1 |[RB31|RE18| S1 |[RB31| S1 S1 |RB31|RE15| S1 |[RB31|RE50| S1 |[RE18| S1 [RB31| S1
ZUGNUMMER 16500 |31700 |31702 [18002 16502 [31704 |18004 [18404 |31706 |18006 30712 31708 |18008 |18280 31710 [18010 |16506 [31712 |18406 31714 |18012 30720
Dresden Hbf ab| 4.17| 4.30| 5.00 515 5.30 6.00 6.09 6.30 7.00 715 7.30 8.00 8.09
Dresden Freiberger StraBe | 4.32| 5.02 | 5.32 6.02 6.11 6.32 7.02 | 7.32 8.02 .11
Dresden Mitte 4.21| 4.34| 5.04 519| 5.34 6.04 6.13 6.34 7.04 719 7.34 8.04 8.13
Dresden-Neustadt an| 4.23| 4.36| 5.06 5.23| 5.36 6.06 6.15 6.36 7.06 7.23| 7.36 8.06 8.15
Dresden-Neustadt ab| 424| 437| 507| 507 524| 537| 537 558 6.07| 607 6.15 6.37| 637| 658 7.07| 7.07| 7.24| 7.37| 7.58| 8.07| 807 8.15
Dresden Bischofsplatz 4.39| 5.09 5.39 6.09 6.17 6.39 7.09 7.39 8.09 8.17
Dresden-Pieschen 4.41| 511 5.41 6.1 6.19 6.41 7.1 7.41 8.1 8.19
Dresden-Trachau 4.43| 5.13 5.43 6.13 6.22 6.43 713 7.43 8.13 8.22
Radebeul Ost an| 4.30| 4.45| 5.15 5.29| 5.45 6.15 6.24 6.45 715 7.29| 7.45 8.15 8.24
Radebeul Ost ab| 4.30| 4.46| 5.16 530| 5.46 6.16 6.24 6.46 7.16 7.30| 7.46 8.16 8.24
Radebeul-Weintraube 4.48| 5.18 5.48 6.18 6.26 6.48 7.18 7.48 8.18 8.26
Radebeul Kétzschenbroda 451 5.21 5.51 6.21 6.29 6.51 7.21 7.51 8.21 8.29
Radebeul-Zitzschewig 453 5.23 5.53 6.23 6.31 6.53 7.23 7.53 8.23 8.31
Coswig (Dresden) an| 4.36] 4.55| 5.25| 5.29| 5.36| 5.55| 5.59| 6.06] 6.25| 6.29] 6.33 6.55| 6.59| 7.06| 7.25| 7.29| 7.36| 7.55| 8.06| 825 8.31] 8.33

MONTAG - FREITAG
LINIE RE50| S1 |RE15| S1 |[RB31|RE50| S1 |RE18| S1 |RB31|RE 50 RE15| S1 |RB31|RE50| S1 |RE18| S1 |RB31|RE50| S1 |RE15
ZUGNUMMER 16508 |31716 |18282 (31718 18014 [16510 |31720 |18408 |31722 |18016 |16512 18284 |31726 |18018 |16514 |31728 [18410 |31730 18020 |16516 |31732 |18286
Dresden Hbf ab| 815/ 8.30 9.00 915/ 9.30 10.00 10,15 11.00 11,15 11.30 12.00 12,15| 12.30
Dresden Freiberger StraBe | 8.32 9.02 | 9.32 10.02 | 11.02 [ 111.32 12.02 | 112.32
Dresden Mitte 8.19| 8.34 9.04 9.19| 9.34 10.04 10.19 11.04 11.19] 11.34 12.04 12.19| 12.34
Dresden-Neustadt an| 823 8.36 9.06 9.23| 9.36 10.06 10.23 11.06 11.23] 11.36 12.06 12.23] 12.36
Dresden-Neustadt ab| 824| 837| 858 9.07| 9.07| 924| 9.37| 958| 10.07| 10,07| 10,24 10,58| 11.07| 11,07| 11.24| 11.37| 11,58| 12.07| 12,07| 12,24| 12.37| 12,58
Dresden Bischofsplatz 8.39 9.09 9.39 10.09 9 11.09 11.39 12.09 12.39
Dresden-Pieschen 8.41 9.11 9.41 10.11 11.11 11.41 12.11 12.41
Dresden-Trachau 8.43 9.13 9.43 10.13 11.13 11.43 12.13 12.43
Radebeul Ost an| 8.29| 845 9.15 9.29| 9.45 10.15 10.29 11.15 11.29| 11.45 12.15 12.29| 12.45
Radebeul Ost ab| 8.30| 8.46 9.16 9.30| 9.46 10.16 10,30 11.16 11.30| 11.46 12.16 12.30| 12.46
Radebeul-Weintraube 8.48 9.18 9.48 10.18 11.18 11.48 12.18 12.48
Radebeul Kétzschenbroda 8.51 9.21 9.51 10.21 11.21 11.51 12.21 12.51
Radebeul-Zitzschewig 8.53 9.23 9.53 10.23 3 11.23 11.53 12.23 12.53
Coswig (Dresden) an| 8.36] 8.55| 9.06] 9.25| 9.29| 9.36| 9.55| 10.06| 10.25| 10.31] 10.36 11.06] 11.25| 11.29] 11.36 11.55| 12.06| 12.25| 12.29| 12.36| 12.55| 13.06

MONTAG - FREITAG
LINIE S1 |RB31|RE50| S1 |[RE18| S1 |RB31|RE50| S1 |[RE15| S1 RE50| S1 | S1 |[RE18| S1 |RB31| S1 |RE50| S1 |[RE15| S1
ZUGNUMMER 31734 |18022 |16518 [31736 [18412 31738 |18024 |16520 |31740 |18288 |31742 16522 |31744 30730 |18414 |31746 |18028 |30732 |16524 |31748 |18290 31750
Dresden Hbf ab| 13.00 13,15| 13.30 14.00 14,15| 14.30 15.00 15,15| 15.30| 15.39 16.00 16.09| 16.15| 16.30 17.00
Dresden Freiberger StraBe 13.02 | 113.32 14.02 | 114.32 15.02 | 115.32] 15.41 16.02 1611 | 116.32 17.02
Dresden Mitte 13.04 13.19| 13.34 14.04 14.19| 14.34 15.04 15.19| 15.34| 15.43 16.04 16.13| 16.19| 16.34 17.04
Dresden-Neustadt an| 13.06 13.23| 13.36 14.06 14.23| 14.36 15.06 15.23| 15.36| 15.45 16.06 16.15| 16.23| 16.36 17.06
Dresden-Neustadt ab| 13.07| 13.07| 13.24| 13.37| 13.58| 14.07| 14.07| 14.24| 14.37| 14.58| 15.07 15,24| 15.37| 15.45| 15.58| 16.07| 16.07| 16.15| 16.24| 16.37| 16,58| 17.07
Dresden Bischofsplatz 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39| 15.47 16.09 16.17 16.39 17.09
Dresden-Pieschen 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41| 15.49 16.11 16.19 16.41 17.11
Dresden-Trachau 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43| 15.52 16.13 16.22 16.43 17.13
Radebeul Ost an| 13.15 13.29 13.45 14.15 14.29| 14.45 15.15 15.29| 15.45| 15.54 16.15 16.24| 16.29| 16.45 17.15
Radebeul Ost ab| 13.16 13.30| 13.46 14.16 14.30| 14.46 15.16 15.30| 15.46| 15.54 16.16 16.24| 16.30| 16.46 17.16
Radebeul-Weintraube 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48| 15.56 16.18 16.26 16.48 17.18
Radebeul Kétzschenbroda 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51| 15.59 16.21 16.29 16.51 17.21
Radebeul-Zitzschewig 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53| 16.01 16.23 16.31 16.53 17.23
Coswig (Dresden) an| 13.25| 13.29] 13.36| 13.55| 14.06| 14.25| 14.29| 14.36| 14.55| 15.06| 15.25 15.36| 15.55| 16.03] 16.06| 16.25| 16.29| 16.33| 16.36| 16.55| 17.06| 17.25

MONTAG - FREITAG
LINIE RB31|RE50| S1 |RE18| S1 |RB31| S1 |RE50| S1 |RE15| S1 RE50| S1 |[RE18| S1 |RB31|RE50| S1 |RE15| S1 |RB 31 |RE 50
ZUGNUMMER 18030 |16526 31752 [18416 |31754 [18032 |30740 |16528 |31756 |18292 |31758 16530 |31760 |18418 |31762 18036 [16532 |31764 |18294 |31766 |18038 |16534
Dresden Hbf ab 17.15| 17.30 18.00 18.09| 18.15| 18.30 19.00 19,15| 19.30 20.00 20,15| 20.30 21.00 21,15
Dresden Freiberger StraBe 17.32 18.02 1811 | 11832 19.02 | 119.32 20.02 | ] 20.32 21.02 |
Dresden Mitte 17.19| 17.34 18.04 18.13| 18.19| 18.34 19.04 19.19| 19.34 20.04 20.19| 20.34 21.04 21.19
Dresden-Neustadt an 17.23| 17.36 18.06 18.15| 18.23| 18.36 19.06 19.23| 19.36 20.06 20.23| 20.36 21.06 21.23
Dresden-Neustadt ab| 17.07| 17,24| 17.37| 17,58 18.07| 18,07| 18.15| 18.24| 18.37| 18.58| 19.07 19.24| 19.37| 19.58| 20.07| 20.07| 20.24| 20.37| 20.58| 21.07| 21,07| 21,24
Dresden Bischofsplatz 17.39 18.09 18.17 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09
Dresden-Pieschen 17.41 18.11 18.19 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11
Dresden-Trachau 17.43 18.13 18.22 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13
Radebeul Ost an 17.29| 17.45 18.15 18.24| 18.29| 18.45 19.15 19.29| 19.45 20.15 20.29| 20.45 21.15 21.29
Radebeul Ost ab 17.30| 17.46 18.16 18.24| 18.30| 18.46 19.16 19.30| 19.46 20.16 20.30| 20.46 21.16 21.30
Radebeul-Weintraube 17.48 18.18 18.26 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18
Radebeul Kétzschenbroda 17.51 18.21 18.29 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21
Radebeul-Zitzschewig 17.53 18.23 18.31 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23
Coswig (Dresden) an| 17.29| 17.36| 17.55| 18.06| 18.25| 18.29| 18.33| 18.36| 18.55| 19.06| 19.25 19.36| 19.55| 20.06| 20.25| 20.29| 20.36| 20.55| 21.06| 21.25| 21.29| 21.36

MONTAG - FREITAG SAMSTAG
LINIE S1 |[RE15| S1 |RB31|RE50| S1 | S1 |[RB31|RE50| S1 | S1 RE50| S1 | S1 |[RB31|RE50| S1 |[RE18| S1 |RB31|RE50
ZUGNUMMER 31768 |18296 |31770 [18040 [16536 (31772 [31774 |18044 |16538 |31776|31778 16500 |31700 |31702 [18002 16502 [31704 |18404 |31706 | 18006 |16504
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Hbf ab| 21.30 22.00 22.15| 22.30| 23.00 23.15| 23.30| 0.00 417| 4.30| 5.00 515| 5.30 6.00 6.15
Dresden Freiberger StraBe 21.32 22.02 | | 22.32| 23.02 | 123.32] 0.02 | 432 502 | 5.32 6.02 |
Dresden Mitte 21.34 22.04 22.19| 22.34| 23.04 23.19| 23.34| 0.04 421| 4.34| 5.04 519| 5.34 6.04 6.19
Dresden-Neustadt an| 21.36 22.06 22.23| 22.36| 23.06 23.23| 23.36| 0.06 4.23| 4.36| 5.06 5.23| 5.36 6.06 6.23
Dresden-Neustadt ab| 21.37| 21.58| 22.07| 22.07| 22.24| 22.37| 23.07| 23.07| 23.24| 23.37| 0.07 424| 4.37| 507| 507| 524 537| 558 6.07| 607 624
Dresden Bischofsplatz 21.39 22.09 22.39| 23.09 23.39| 0.09 4.39| 5.09 5.39 6.09
Dresden-Pieschen 21.41 22.11 22.41| 23.11 23.41| 0.11 4.41| 511 5.41 6.1
Dresden-Trachau 21.43 22.13 22.43| 23.13 23.43| 0.13 4.43| 5.13 5.43 6.13
Radebeul Ost an| 21.45 22.15 22.29| 22.45| 23.15 23.29| 23.45| 0.15 4.30| 4.45| 515 5.29| 5.45 6.15 6.29
Radebeul Ost ab| 21.46 22.16 22.30| 22.46| 23.16 23.30| 23.46| 0.16 430| 4.46| 5.16 530| 5.46 6.16 6,30
Radebeul-Weintraube 21.48 2218 22.48| 23.18 23.48| 0.18 4.48| 5.18 5.48 6.18
Radebeul Kétzschenbroda 21.51 22.21 22.51| 23.21 23.51| 0.21 451 521 5.51 6.21
Radebeul-Zitzschewig 21,53 22.23 22.53| 23.23 23.53| 0.23 4.53| 523 5.53 6.23
Coswig (Dresden) an| 21.55| 22.06| 22.25| 22.29| 22.36| 22.55| 23.25| 23.29| 23.36| 23.55| 0.25 4.36| 4.55| 525/ 5.29| 5.36| 5.5/ 6.06] 6.25| 6.31| 6.36
SAMSTAG
LINIE S1 |[RE15| S1 |RB31|RE50| S1 |[RE18| S1 |RB31|RE50| S1 S1 |RB31|RE50| S1 |[RE18| S1 |RB31|RE50| S1 |[RE15| S1
ZUGNUMMER 31708 |18280 |31710 [18010 [16506 |31712 [18406 |31714 |18012 |16508 |31716 31718 |18014 [16510 31720 [18408 |31722 [18016 |16512 |31724 |18284 |31726
Dresden Hbf ab| 6.30 7.00 715 7.30 8.00 815 8.30 9.00 915/ 9.30 10.00 10,15| 10.30 11.00
Dresden Freiberger StraBe 6.32 7.02 | 7.32 8.02 | 8.32 9.02 | 9.32 10.02 | 11032 11.02
Dresden Mitte 6.34 7.04 719 7.34 8.04 8.19| 8.34 9.04 9.19| 9.34 10.04 10.19| 10.34 11.04
Dresden-Neustadt an| 6.36 7.06 7.23| 7.36 8.06 8.23| 8.36 9.06 9.23| 9.36 0.06 10.23| 10.36 11.06
Dresden-Neustadt ab| 6.37| 658 7.07| 7.07| 7.24| 7.37| 7.58| 8.07| 807 824 837 9.07| 9.07| 924| 9.37| 958| 10.07| 10.07| 10.24| 10.37| 10,58| 11.07
Dresden Bischofsplatz 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 0.09 0.39 11.09
Dresden-Pieschen 6.41 711 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 0.1 10.41 11.11
Dresden-Trachau 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 0.13 10.43 11.13
Radebeul Ost an| 6.45 715 7.29| 7.45 8.15 8.29| 8.45 9.15 9.29| 9.45 0.15 10.29| 10.45 11.15
Radebeul Ost ab| 6.46 7.16 7.30| 7.46 8.16 830 8.46 9.16 9.30| 9.46 0.16 10,30| 10.46 11.16
Radebeul-Weintraube 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 0.18 10.48 11.18
Radebeul Kétzschenbroda 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 0.21 10.51 11.21
Radebeul-Zitzschewig 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 0.23 10.53 11.23
Coswig (Dresden) an| 6.55| 7.06| 7.25| 7.29| 7.36| 7.55| 8.06| 8.25| 8.31| 8.36] 8.55 9.25| 9.29| 9.36| 9.55| 10.06| 10.25| 10.31| 10.36| 10.55| 11.06| 11.25
Sa

LINIE RB 31
ZUGNUMMER 18018
Dresden-Neustadt ab| 11.07
Coswig (Dresden) an| 11.29
m=nur Nacht Fr/Sa, auch 24./25. Dez; 17./18. Apr; 30. Apr/1. Mai; 28./29. Mai; 2./3., 30./31. Okt; 18./19. Nov

lhre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan




‘ GV 12 Dresden - Radebeul - Coswig

Gesamtverkehr - Giiltig ab 10. August 2025

SAMSTAG
LINIE RE50| S1 |RE18| S1 |[RB31|RE50| S1 |RE15| S1 |[RB31|RE50| S1 |RE18| S1 |[RB31|RE50| S1 |RE15| S1 |RB31|RE50| S1 |RE 18
ZUGNUMMER 16514 31728 |18410 [31730 18020 [16516 |31732 [18286 |31734 |18022 |16518 |31736 |18412 |31738 |18024 16520 [31740 |18288 [31742 |18026 |16522 |31744 |18414
Dresden Hbf ab| 11,15 11.30 12.00 12,15| 12.30 13.00 13.15| 13.30 14.00 14.15| 14.30 15.00 15,15| 15.30
Dresden Freiberger StraBe | 111.32 12.02 | 112.32 13.02 | 11332 14.02 | 114.32 15.02 | 11532
Dresden Mitte 11.19| 11.34 12.04 12.19| 12.34 13.04 13.19| 13.34 14.04 14.19| 14.34 15.04 15.19| 15.34
Dresden-Neustadt an| 11.23] 11.36 12.06 12.23] 12.36 13.06 13.23| 13.36 14.06 14.23| 14.36 15.06 15.23| 15.36
Dresden-Neustadt ab| 11.24| 11.37| 11,58| 12.07| 12,07| 12,24| 12.37| 12,58| 13.07| 13.07| 13.24| 13.37| 13.58| 14.07| 14.07| 14.24| 14.37| 14.58| 15.07| 15.07| 15.24| 15.37| 15.58
Dresden Bischofsplatz 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Dresden-Pieschen 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Dresden-Trachau 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43
Radebeul Ost an| 11.29| 11.45 12.15 12.29| 12.45 13.15 13.29| 13.45 14.15 14.29| 14.45 15.15 15.29| 15.45
Radebeul Ost ab| 11.30| 11.46 12.16 12.30| 12.46 13.16 13.30| 13.46 14.16 14.30| 14.46 15.16 15.30| 15.46
Radebeul-Weintraube 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Radebeul Kétzschenbroda 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
Radebeul-Zitzschewig 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Coswig (Dresden) an| 11.36] 11.55| 12.06| 12.25| 12.31] 12.36| 12.55| 13.06| 13.25| 13.29| 13.36| 13.55| 14.06| 14.25| 14.31| 14.36| 14.55| 15.06| 15.25| 15.29| 15.36| 15.55| 16.06
SAMSTAG
LINIE S1 |[RB31|RE50| S1 |[RE15| S1 |RB31|RE50| S1 |[RE18| S1 |RB31|RE50| S1 |RE15| S1 |RB31|RE50| S1 |RE18| S1 |RE50| S1
ZUGNUMMER 31746 |18028 |16524 [31748 [18290 |31750 |18030 |16526 |31752 |18416 |31754 |18032 |16528 |31756 |18292 |31758 18034 [16530 [31760 18418 |31762 |16532 31764
Dresden Hbf ab| 16.00 16,15| 16.30 17.00 a17,15| 17.30 18.00 18,15| 18.30 19.00 19.15| 19.30 20.00| 20,15| 20.30
Dresden Freiberger StraBe 16.02 | 116.32 17.02 | 117.32 18.02 | 118.32 19.02 | 119.32 20.02| | ]20.32
Dresden Mitte 16.04 16.19| 16.34 17.04 17.19| 17.34 18.04 18.19| 18.34 19.04 19.19| 19.34 20.04| 20.19| 20.34
Dresden-Neustadt an| 16.06 16.23| 16.36 17.06 17.23| 17.36 18.06 18.23| 18.36 19.06 19.23| 19.36 20.06| 20.23| 20.36
Dresden-Neustadt ab| 16.07| 16.07| 16.24| 16.37| 16,58| 17.07| 17.07| 17,24| 17.37| 17.58| 18.07| 18.07| 18.24| 18.37| 18.58| 19.07| 19,07| 19.24| 19.37| 19.58| 20.07| 20,24 20.37
Dresden Bischofsplatz 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
Dresden-Pieschen 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
Dresden-Trachau 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43
Radebeul Ost an| 16.15 16.29| 16.45 17.15 17.29| 17.45 18.15 18.29| 18.45 19.15 19.29| 19.45 20.15| 20.29| 20.45
Radebeul Ost ab| 16.16 16.30| 16.46 17.16 17.30| 17.46 18.16 18.30| 18.46 19.16 19.30| 19.46 20.16| 20.30| 20.46
Radebeul-Weintraube 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
Radebeul Kétzschenbroda 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51
Radebeul-Zitzschewig 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53
Coswig (Dresden) an| 16.25| 16.31| 16.36| 16.55| 17.06| 17.25| 17.29| 17.36| 17.55| 18.06| 18.25| 18.31| 18.36| 18.55| 19.06| 19.25| 19.29| 19.36| 19.55| 20.06| 20.25| 20.36| 20.55
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
LINIE RE15| S1 |RB31|RE50| S1 |RE15| S1 |RE50| S1 | S1 |RB31|RE50| S1 | S1 | S S1 | S1 |[RE50| S1 |[RE18| S1 |RB31
ZUGNUMMER 18294 |31766 |18038 [16534 |31768 |18296 |31770 |16536 |31772 |31774 |18044 |16538 |31776 |31778 |31788 31700 31702 [16502 |31704 |18404 |31706 |18006
VERKEHRSHINWEIS Eq |
Dresden Hbf ab 21.00 21.15| 21.30 22.00| 22,15| 22.30| 23.00 23.15| 23.30| 0.00| 1.05 4.30| 5.00| 515 5.30 6.00
Dresden Freiberger StraBe 21.02 | 121.32 22.02| | |22.32]23.02 | 12332 0.02] 1.07 432 502| | 5.32 6.02
Dresden Mitte 21.04 21.19| 21.34 22.04| 22.19| 22.34| 23.04 23.19| 23.34| 0.04| 1.09 434| 5.04| 519 534 6.04
Dresden-Neustadt an 21.06 21.23| 21.36 22.06| 22.23| 22.36| 23.06 23.23| 23.36| 0.06| 1.11 4.36| 5.06] 5.23| 5.36 6.06
Dresden-Neustadt ab| 20.58| 21.07| 21.07| 21,24 21.37| 21,58| 22.07| 22.24| 22.37| 23.07| 23.07| 23.24| 23.37| 0.07| 1.12 437| 5.07| 524| 5.37| 558 6.07| 607
Dresden Bischofsplatz 21.09 21.39 22.09 22.39| 23.09 23.39| 0.09| 1.14 4.39| 5.09 5.39 6.09
Dresden-Pieschen 21.11 21.41 2211 22.41| 23.11 23.41| 0.11| 1.16 4.41| 511 5.41 6.11
Dresden-Trachau 21.13 21.43 22.13 22.43| 23.13 23.43| 0.13| 1.18 4.43| 513 5.43 6.13
Radebeul Ost an 21.15 21.29| 21.45 22.15| 22.29| 22.45| 23.15 23.29| 23.45| 0.15| 1.20 4.45| 515 529| 545 6.15
Radebeul Ost ab 21.16 21.30| 21.46 22.16| 22,30 22.46| 23.16 23.30| 23.46| 0.16| 1.21 4.46| 5.16| 530| 5.46 6.16
Radebeul-Weintraube 21.18 21.48 22.18 22.48| 23.18 23.48| 0.18| 1.23 4.48| 5.18 5.48 6.18
Radebeul Kétzschenbroda 21.21 21.51 22.21 22.51| 23.21 23.51| 0.21| 1.26 451 5.21 5.51 6.21
Radebeul-Zitzschewig 21.23 21,53 22.23 22,53| 23.23 23.53| 0.23| 1.28 4.53| 523 5.53 6.23
Coswig (Dresden) an| 21.06] 21.25| 21.29| 21.36| 21.55| 22.06| 22.25| 22.36| 22.55| 23.25| 23.29| 23.36| 23.55| 0.25| 1.30 455 5.25| 536 5.55 6.06] 6.25| 6.30
SONN- UND FEIERTAG
LINIE S1 |[RE15| S1 |RE50| S1 |RE18| S1 |[RE50| S1 |RE15| S1 |RE50| S1 |RE18| S1 |[RE50| S1 |[RE15| S1 |RB31|RE50| S1 |RE18
ZUGNUMMER 31708 |18280 |31710 [16506 [31712 18406 |31714 |16508 31716 |18282 [31718 16510 |31720 |18408 |31722 |16512 31724 |18284 |31726 18018 [16514 |31728 |18410
Dresden Hbf ab| 6.30 7.00| 7.15| 7.30 8.00| 815 8.30 9.00| 9.15| 9.30 10.00| 10,15/ 10.30 11.00 11,15 11.30
Dresden Freiberger StraBe 6.32 7.02| | 7.32 8.02| | 8.32 9.02| | 9.32 10.02| | 110.32 11.02 [ 111.32
Dresden Mitte 6.34 7.04| 7.19| 7.34 8.04| 8.19| 834 9.04| 9.19| 9.34 10.04| 10.19| 10.34 11.04 11.19] 11.34
Dresden-Neustadt an| 6.36 7.06| 7.23| 7.36 8.06) 8.23| 8.36 9.06| 9.23| 9.36 10.06| 10.23| 10.36 11.06 11.23] 11.36
Dresden-Neustadt ab| 6.37| 658 7.07| 7.24| 7.37| 758/ 8.07| 824| 837| 858 9.07| 924 9.37| 958| 10.07| 10.24| 10.37| 10.58| 11.07| 11,07| 11.24| 11.37| 11.58
Dresden Bischofsplatz 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 0.39 11.09 11.39
Dresden-Pieschen 6.41 7.1 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41
Dresden-Trachau 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43
Radebeul Ost an| 6.45 7.15| 7.29| 7.45 8.15| 8.29| 8.45 9.15| 9.29| 9.45 10.15| 10.29| 10.45 11.15 11.29] 11.45
Radebeul Ost ab| 6.46 7.16| 7.30| 7.46 8.16| 8.30| 8.46 9.16| 9.30| 9.46 10.16| 10.30| 10.46 11.16 11,30| 11.46
Radebeul-Weintraube 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48
Radebeul Kétzschenbroda 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51
Radebeul-Zitzschewig 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53
Coswig (Dresden) an| 6.55| 7.06| 7.25| 7.36| 7.55| 8.06| 8.25| 8.36| 855/ 9.06| 9.25| 9.36| 9.55| 10.06| 10.25| 10.36| 10.55| 11.06| 11.25| 11.29| 11.36| 11.55| 12.06
SONN- UND FEIERTAG
LINIE S1 |[RE50| S1 |[RE15| S1 |RB31|RE50| S1 |RE18| S1 |RE50| S1 |[RE15| S1 |RB31|RE50| S1 |RE18| S1 |RB31|RE50| S1 |RE15
ZUGNUMMER 31730 |16516 |31732 [18286 [31734 |18022 |16518 |31736 |18412 |31738 [16520 |31740 |18288 |31742 |18026 | 16522 |31744 [18414 |31746 18028 |16524 |31748 |18290
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Hbf ab| 12.00| 12,15| 12.30 13.00 13,15| 13.30 14.00| 14,15 14.30 15.00 15,15| 15.30 16.00 16,15| 16.30
Dresden Freiberger StraBe 12.02| | |12.32 13.02 | 113.32 14.02| | |14.32 15.02 | 11532 16.02 | 116.32
Dresden Mitte 12.04| 12.19] 12.34 13.04 13.19| 13.34 14.04| 14.19| 14.34 15.04 15.19| 15.34 16.04 16.19| 16.34
Dresden-Neustadt an| 12.06| 12.23| 12.36 13.06 13.23| 13.36 14.06| 14.23| 14.36 15.06 15.23| 15.36 16.06 16.23| 16.36
Dresden-Neustadt ab| 12.07| 12.24| 12.37| 12,58| 13.07| 13.07| 13.24| 13.37| 13,58| 14.07| 14.24| 14.37| 14.58| 15.07| 15.07| 15.24| 15.37| 15.58| 16.07| 16,07| 16.24| 16.37| 16.58
Dresden Bischofsplatz 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
Dresden-Pieschen 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
Dresden-Trachau 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
Radebeul Ost an| 12.15| 12.29| 12.45 13.15 13.29| 13.45 14.15| 14.29| 14.45 15.15 15.29| 15.45 16.15 16.29| 16.45
Radebeul Ost ab| 12.16| 12.30| 12.46 13.16 13.30| 13.46 14.16| 14.30| 14.46 15.16 1530 15.46 16.16 16,30| 16.46
Radebeul-Weintraube 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
Radebeul Kétzschenbroda 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51
Radebeul-Zitzschewig 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53
Coswig (Dresden) an| 12.25| 12.36| 12.55| 13.06| 13.25| 13.29| 13.36] 13.55| 14.06| 14.25| 14.36| 14.55| 15.06] 15.25| 15.29| 15.36| 15.55| 16.06| 16.25| 16.29| 16.36| 16.55| 17.06
SONN- UND FEIERTAG
LINIE S1 |RB31|RE50| S1 |[RE18| S1 |RE50| S1 |RE15| S1 |[RB31|RE50| S1 |RE18| S1 |[RE50| S1 |[RE15| S1 |RB31|RE50| S1 |RE15
ZUGNUMMER 31750 |18030 |16526 [31752 |18416 |31754 |16528 |31756 |18292 |31758 [18034 16530 |31760 |18418 |31762 |16532 31764 [18294 |31766 18038 |16534 |31768 |18296
Dresden Hbf ab| 17.00 17.15| 17.30 18.00| 18.15| 18.30 19.00 19,15| 19.30 20.00| 20.15| 20.30 21.00 21.15| 21.30
Dresden Freiberger StraBe 17.02 | 117.32 18.02| | 11832 19.02 | 119.32 20.02| | ]20.32 21.02 | 121.32
Dresden Mitte 17.04 17.19| 17.34 18.04| 18.19| 18.34 19.04 19.19| 19.34 20.04| 20.19| 20.34 21.04 21.19| 21.34
Dresden-Neustadt an| 17.06 17.23| 17.36 18.06| 18.23| 18.36 19.06 19.23| 19.36 20.06| 20.23| 20.36 21.06 21.23| 21.36
Dresden-Neustadt ab| 17.07| 17.07| 17,24| 17.37| 17,58| 18.07| 18.24| 18.37| 18,58| 19.07| 19.07| 19.24| 19.37| 19.58| 20.07| 20.24| 20.37| 20.58| 21.07| 21,07 | 21.24| 21.37| 21.58
Dresden Bischofsplatz 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39
Dresden-Pieschen 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41
Dresden-Trachau 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43
Radebeul Ost an| 17.15 17.29| 17.45 18.15| 18.29| 18.45 19.15 19.29| 19.45 20.15| 20.29| 20.45 21.15 21.29| 21.45
Radebeul Ost ab| 17.16 17.30| 17.46 18.16| 18.30| 18.46 19.16 19.30| 19.46 20.16| 20.30| 20.46 21.16 21.30| 21.46
Radebeul-Weintraube 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48
Radebeul Kétzschenbroda 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51
Radebeul-Zitzschewig 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53
Coswig (Dresden) an| 17.25| 17.29] 17.36| 17.55| 18.06| 18.25| 18.36] 18.55| 19.06| 19.25| 19.29| 19.36| 19.55| 20.06| 20.25| 20.36| 20.55| 21.06| 21.25| 21.29| 21.36| 21.55| 22.06
B8 =nur 31. Okt, 19. Nov  a=bis 1. Nov Abfahrt 2 min friiher

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan




\Gv12

Dresden - Radebeul - Coswig

Gesamtverkehr - Giiltig ab 10. August 2025

LINIE S1 |RE50| St S1 |[RB31|RE50| S1 St S1
ZUGNUMMER 3177016536 |31772 |31774 |18044 |16538 |31776 |31778 |31788
VERKEHRSHINWEIS

Dresden Hbf ab| 22.00| 22.15| 22.30| 23.00 23.15| 23.30| 0.00| 1.05
Dresden Freiberger StraBe 22.02 | 22.32| 23.02 | 23.32| 0.02| 1.07
Dresden Mitte 22.04| 22.19| 22.34| 23.04 23.19| 23.34| 0.04| 1.09
Dresden-Neustadt an| 22.06| 22.23| 22.36| 23.06 23.23| 23.36| 0.06| 1.11
Dresden-Neustadt ab| 22.07| 22.24| 22.37| 23.07| 23.07| 23.24| 23.37| 0.07| 1.12
Dresden Bischofsplatz 22.09 22.39| 23.09 23.39| 0.09| 1.14
Dresden-Pieschen 2211 22.41| 23.11 23.41| 0.11| 1.16
Dresden-Trachau 2213 22.43| 23.13 23.43| 0.13| 1.18
Radebeul Ost an| 22.15| 22.29| 22.45| 23.15 23.29| 23.45| 0.15| 1.20
Radebeul Ost ab| 22.16| 22.30| 22.46| 23.16 23.30| 23.46| 0.16 1.21
Radebeul-Weintraube 22.18 22.48| 23.18 23.48| 0.18| 1.23
Radebeul Kétzschenbroda 22.21 22.51( 23.21 23.51| 0.21| 1.26
Radebeul-Zitzschewig 22.23 22.53| 23.23 23.53| 0.23| 1.28
COSWIg (Dresden) an| 22.25| 22.36| 22.55| 23.25| 23.29| 23.36| 23.55| 0.25| 1.30

=nur N&chte 25./26. Dez; 18./19., 20./21. Apr; 8./9. Jun; 3./4. Okt, 31. Okt/1.Nov

SONN- UND FEIERTAG

@\va

Coswig - Radebeul - Dresden

Gesamtverkehr - Giiltig ab 10. August 2025

MONTAG - FREITAG

LINIE S1 | S1 |RE50|RB31| S1 |RE18| S1 |[RB31|RE50(RB31| S1 |RE15| S1 | S1 |RB31|RE50| S1 [RB31| S1 |RE18| S1 |RE50 |RB 31
ZUGNUMMER 31703 |31705 |16501 [18001 [31707 |18401 [31709 |18003 |16503 |18005 |31711 |18281 |30717 |31713 [18007 [16505 [30719 |18009 |31715 |18403 |31717 |16507 |18011
Coswig (Dresden) ab| 4.30| 5.00| 515| 523| 5.30| 547| 6.00| 6.07| 615/ 625 6.30| 647 6.50| 7.00| 7.07| 7.15| 7.18| 7.23| 7.30| 7.47| 8.00| 815 825
Radebeul-Zitzschewig 4.32| 5.02 5.32 6.02 6.32 6.52| 7.02 7.21 7.32 8.02
Radebeul Kétzschenbroda 4.35| 5.05 5.35 6.05 6.35 6.55 7.05 7.23 7.35 8.05
Radebeul-Weintraube 4.37| 5.07 5.37 6.07 6.37 6.57| 7.07 7.26 7.37 8.07
Radebeul Ost an| 4.39] 5.09] 5.20 5.39 6.09 6.20 6.39 6.59| 7.09 7.20| 7.28 7.39 8.09| 8.20
Radebeul Ost ab| 4.40| 5.10| 520 5.40 6.10 6.20 6.40 7.00| 7.10 7.20| 7.30 7.40 8.10| 8.20
Dresden-Trachau 4.42| 512 5.42 6.12 6.42 7.02| 7.12 7.32 7.42 8.12
Dresden-Pieschen 4.44| 514 5.44 6.14 6.44 7.04| 7.14 7.34 7.44 8.14
Dresden Bischofsplatz 4.47| 517 5.47 6.17 6.47 7.07| 717 7.37 7.47 8.17
Dresden-Neustadt an| 4.49| 5.19| 5.26| 5.45| 549| 555 6.19| 6.30| 6.26| 6.47| 6.49] 6.55| 7.09| 7.19| 7.30| 7.26| 7.39| 7.45| 7.49| 7.55| 8.19| 8.26| 8.52
Dresden-Neustadt ab| 4.50| 5.20| 5.27 5.50 6.20 6.27 6.50 7.10| 7.20 7.27| 7.40 7.50 8.20| 8.27
Dresden Mitte 452| 522| 530 5.52 6.22 6.30 6.52 712| 7.22 730| 7.42 7.52 8.22| 8.30
Dresden Freiberger StraBe 454 524 | 5.54 6.24 | 6.54 7.14| 7.24 | 7.44 7.54 824| |
Dresden Hbf an| 4.57| 5.27| 5.33 5.57 6.27 6.33 6.57 747| 7.27 7.33| 747 7.57 8.27| 8.33
MONTAG - FREITAG
LINIE S1 |[RE15| S1 |RE50|RB31| S1 |RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |RE50|RB31| S1 |RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1
ZUGNUMMER 31719 |18283 |31721 [16509 [18013 |31723 |18405 |31725 |16511 |18015 31727 |18285 |31729 |16513 [18017 [31731 [18407 |31733 |16515 |18019 |31735 |18287 |31737
Coswig (Dresden) ab| 8.30| 847| 9.00| 9.15 9.23| 9.30| 9.47|10.00| 10,15 10.25| 10.30| 10.47| 11.00| 11,15| 11.23| 11.30| 11,47| 12.00| 12,15| 12,25| 12.30| 12,47| 13.00
Radebeul-Zitzschewig 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 1.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Radebeul Kétzschenbroda 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Radebeul-Weintraube 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
Radebeul Ost an| 8.39 9.09| 9.20 9.39 10.09] 10.20 10.39 11.09] 11.20 11.39 12.09| 12.20 12.39 13.09
Radebeul Ost ab| 8.40 9.10| 9.20 9.40 10.10| 10,20 10.40 11.10| 11,20 11.40 12.10| 12,20 12.40 13.10
Dresden-Trachau 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
Dresden-Pieschen 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
Dresden Bischofsplatz 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 1117 11.47 1217 12.47 1317
Dresden-Neustadt an| 8.49| 8.55| 9.19] 9.26| 9.45| 9.49| 9.55| 10.19| 10.26| 10.47| 10.49| 10.55| 11.19] 11.26| 11.45| 11.49| 11.55| 12.19| 12.26| 12.47| 12.49| 12.55| 13.19
Dresden-Neustadt ab| 8.50 9.20| 9.27 9.50 10.20| 10.27 10.50 11.20| 11.27 11.50 12.20| 12.27 12.50 13.20
Dresden Mitte 8.52 9.22| 9.30 9.52 10.22| 10.30 10.52 11.22| 11,30 11.52 12.22| 12.30 12.52 13.22
Dresden Freiberger StraBe 8.54 9.24| | 9.54 10.24| | 10.54 11.24] | 11.54 12.24| | 12.54 13.24
Dresden Hbf an| 857 9.27| 9.33 9.57 10.27] 10.33 10.57 11.27] 11.33 11.57 12.27] 12.33 12.57 13.27
MONTAG - FREITAG
LINIE RE50|RB31| S1 |[RE18| S1 |RE50(RB31| S1 |[RE15| S1 | S1 |[RE50|RB31| S1 |[RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |[RE15| S1 | S1 |RES50
ZUGNUMMER 16517 |18021 |31739 [18409 |31741 [16519 |18023 31743 |18289 |30729 |31745 |16521 18025 |31747 [18411 |31749 [16523 18027 [31751 |18291 |30737 |31753 |16525
Coswig (Dresden) ab| 13.15| 13.23| 13.30| 13.47| 14.00| 14,15| 14.25| 14.30| 14,47| 14.50| 15.00| 15.15| 15.23| 15.30| 15.47| 16.00| 16,15| 16.25| 16.30| 16.47| 16.50| 17.00| 17.15
Radebeul-Zitzschewig 13.32 14.02 14.32 14.52| 15.02 15.32 16.02 16.32 16.52| 17.02
Radebeul Kétzschenbroda 13.35 14.05 14.35 14.55| 15.05 15.35 16.05 16.35 16.55| 17.05
Radebeul-Weintraube 13.37 14.07 14.37 14.57| 15.07 15.37 16.07 16.37 16.57| 17.07
Radebeul Ost an| 13.20 13.39 14.09| 14.20 14.39 14.59| 15.09] 15.20 15.39 16.09| 16.20 16.39 16.59| 17.09| 17.20
Radebeul Ost ab| 13.20 13.40 14.10| 14,20 14.40 15.00| 15.10| 15,20 15.40 16.10| 16,20 16.40 17.00| 17.10| 17,20
Dresden-Trachau 13.42 14.12 14.42 15.02| 15.12 15.42 16.12 16.42 17.02| 17.12
Dresden-Pieschen 13.44 14.14 14.44 15.04| 15.14 15.44 16.14 16.44 17.04| 17.14
Dresden Bischofsplatz 13.47 1417 14.47 15.07| 15.17 15.47 16.17 16.47 17.07| 17.17
Dresden-Neustadt an| 13.26| 13.45| 13.49| 13.55| 14.19] 14.26| 14.47| 14.49| 14.55| 15.09| 15.19| 15.26| 15.45| 15.49| 15.55| 16.19| 16.26| 16.47| 16.49| 16.55| 17.09| 17.19| 17.26
Dresden-Neustadt ab| 13.27 13.50 14.20| 14.27 14.50 15.10| 15.20| 15.27 15.50 16.20| 16.27 16.50 17.10| 17.20| 17.27
Dresden Mitte 13.30 13.52 14.22| 14.30 14.52 15.12| 15.22| 15.30 15.52 16.22| 16.30 16.52 17.12| 17.22| 17,30
Dresden Freiberger StraBe 13.54 14.24| | 14.54 15.14| 15.24| | 15.54 16.24 16.54 17.14| 17.24| |
Dresden Hbf an| 13.33 13.57 14.27] 14.33 14.57 15.17] 15.27| 15.33 15.57 16.27| 16.33 16.57 17.17| 17.27| 17.33
MONTAG - FREITAG
LINIE S1 |[RB31| S1 |RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |RE50|RB31| S1 |RE18| S1 |[RE50|RB31| S1 |[RE15| S1 |RE50|RB31| S1
ZUGNUMMER 30739 |18029 |31755 18413 [31757 16527 [18031 |31759 |18293 |31761 |16529 |18033 |31763 |18415 [31765 |16531 [18035 |31767 |18295 |31769 |16533 |18037 |31771
Coswig (Dresden) ab| 17.18| 17.23| 17.30| 17.47| 18.00| 18,15| 18.25| 18.30| 18,47| 19.00| 19.15| 19.23| 19.30| 19.47| 20.00| 20.15| 20,23| 20.30| 20.47| 21.00| 21.15| 21.23| 21.30
Radebeul-Zitzschewig 17.21 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32
Radebeul Kétzschenbroda 17.23 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35
Radebeul-Weintraube 17.26 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37
Radebeul Ost an| 17.28 17.39 18.09| 18.20 18.39 19.09| 19.20 19.39 20.09| 20.20 20.39 21.09| 21.20 21.39
Radebeul Ost ab| 17.30 17.40 18.10| 18,20 18.40 19.10| 19.20 19.40 20.10| 20.20 20.40 21.10| 21.20 21.40
Dresden-Trachau 17.32 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42
Dresden-Pieschen 17.34 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44
Dresden Bischofsplatz 17.37 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47
Dresden-Neustadt an| 17.39| 17.45| 17.49| 17.55| 18.19] 18.26| 18.47| 18.49| 18.55| 19.19| 19.26| 19.45| 19.49| 19.55| 20.19| 20.26| 20.45| 20.49| 20.55| 21.19| 21.26| 21.45| 21.49
Dresden-Neustadt ab| 17.40 17.50 18.20| 18.27 18.50 19.20| 19.27 19.50 20.20| 20.27 20.50 21.20| 21.27 21.50
Dresden Mitte 17.42 17.52 18.22| 18.30 18.52 19.22| 19.30 19.52 20.22| 20.30 20.52 21.22| 21.30 21.52
Dresden Freiberger StraBe 17.44 17.54 18.24| | 18.54 19.24| | 19.54 20.24 20.54 21.24| | 21.54
Dresden Hbf an| 17.47 17.57 18.27] 18.33 18.57 19.27] 19.33 19.57 20.27| 20.33 20.57 21.27| 21.33 21.57
MONTAG - FREITAG
LINIE RE15| S1 |RE50|RB31| S1 | S1 |[RE50| S1 |RB31|RE50| S1
ZUGNUMMER 18297 |31773 |16535 [18039 |31775 31777 |16537 |31779 |18043 |16539 31781
Coswig (Dresden) ab| 21.47| 22.00| 22.15| 22.23| 22.30| 23.00| 23.15| 23.30| 0,23| 0.27| 0.30
Radebeul-Zitzschewig 22.02 22.32| 23.02 23.32 0.32
Radebeul Kétzschenbroda 22.05 22,35 23.05 23.35 0.35
Radebeul-Weintraube 22,07 22.37| 23.07 23.37 0.37
Radebeul Ost an 22.09| 22.20 22.39| 23.09| 23.20| 23.39 0.33] 0.39
Radebeul Ost ab 22.10| 22,20 22.40| 23.10| 23.20| 23.40 0.33| 0.40
Dresden-Trachau 22.12 22.42| 2312 23.42 0.42
Dresden-Pieschen 22.14 22.44| 23.14 23.44 0.44
Dresden Bischofsplatz 2217 2247|2317 23.47 0.47
Dresden-Neustadt an| 21.55| 22.19| 22.26| 22.45| 22.49| 23.19| 23.26| 23.49| 0.45| 0.38] 0.49
Dresden-Neustadt ab 22.20| 22.27 22.50| 23.20| 23.27| 23.50 0.39| 0.50
Dresden Mitte 22.22| 22.30 22.52| 23.22| 23.30| 23.52 0.42| 0.52
Dresden Freiberger StraBe 22.24 22.54| 23.24 | 23.54 | 0.54
Dresden H an 22.27| 22.33 22.57| 23.27] 23.33| 23.57 0.45| 0.57

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan




‘ GV 12 Coswig - Radebeul - Dresden

Gesamtverkehr - Giiltig ab 10. August 2025

Mo-Fr SAMSTAG

LINIE S1 S1 | S1 |[RE50| S1 |[RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |RE50|RB31| S1 |[RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1
ZUGNUMMER 31789 31703 |31705 |16501 |31707 [18401 |31709 |16503 |18005 |31711 |18281 |31713 |16505 |18009 [31715 [18403 |31717 |16507 |18011 |31719 |18283 |31721
VERKEHRSHINWEIS
Coswig (Dresden) ab| 2.04 430| 5.00| 515| 5.30| 547| 6.00| 615 625/ 6.30| 647| 7.00| 7.15| 7,23| 7.30| 7.47| 8.00| 815 825 830 847 9.00
Radebeul-Zitzschewig 2.06 4.32| 5.02 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02
Radebeul Kétzschenbroda 2.09 4.35| 5.05 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05
Radebeul-Weintraube 2.11 4.37| 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07
Radebeul Ost an| 2.13 439| 5.09| 5.20| 5.39 6.09| 6.20 6.39 7.09| 7.20 7.39 8.09| 8.20 8.39 9.09
Radebeul Ost ab| 2.14 4.40| 5.10| 520| 5.40 6.10| 6.20 6.40 7.10| 7.20 7.40 8.10| 8.20 8.40 9.10
Dresden-Trachau 2.16 4.42| 512 5.42 6.12 6.42 712 7.42 8.12 8.42 9.12
Dresden-Pieschen 2.18 4.44| 514 5.44 6.14 6.44 714 7.44 8.14 8.44 9.14
Dresden Bischofsplatz 2.21 4.47| 517 5.47 6.17 6.47 7147 7.47 8.17 8.47 9.17
Dresden-Neustadt an| 2.23 4.49| 519| 526| 549| 555 6.19| 6.26 6.47| 6.49| 6.55| 7.19| 7.26| 7.45| 7.49| 7.55| 8.19| 8.26| 8.52| 8.49| 8.55| 9.19
Dresden-Neustadt ab| 2.24 450| 520| 5.27| 5.50 6.20| 6.27 6.50 7.20| 7.27 7.50 8.20| 8.27 8.50 9.20
Dresden Mitte 2.26 452| 522| 530| 5.52 6.22| 630 6.52 7.22| 7.30 7.52 8.22| 830 8.52 9.22
Dresden Freiberger StraBe 2.28 4.54| 524 5.54 624 | 6.54 724 | 7.54 824 | 8.54 9.24
Dresden Hbf an| 2.30 457| 5.27| 533 557 6.27| 6.33 6.57 7.27| 7.33 7.57 8.27| 8.33 8.57 9.27

SAMSTAG
LINIE RE50|RB31| S1 |[RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |[RE15| S1 |RE50|RB31| S1 |RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |[RE50|RB31| S1
ZUGNUMMER 16509 |18013 31723 |18405 |31725 [16511 |18015 31727 |18285 |31729 |16513 |18017 |31731 |18407 [31733 |16515 [18019 |31735 |18287 |31737 |16517 |18021 |31739
Coswig (Dresden) ab| 9.15| 9.23| 9.30| 9.47|10.00| 10,15 10.25| 10.30| 10,47| 11.00| 11.15| 11.23| 11.30| 11,47| 12.00| 12.15| 12,25| 12.30| 12,47| 13.00| 13.15| 13.23| 13.30
Radebeul-Zitzschewig 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
Radebeul Kétzschenbroda 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Radebeul-Weintraube 9.37 10.07 10.37 11.0 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Radebeul Ost an| 9.20 9.39 10.09| 10.20 10.39 11.09| 11.20 11.39 12.09| 12.20 12.39 13.09| 13.20 13.39
Radebeul Ost ab| 9.20 9.40 10.10| 10,20 10.40 11.10| 11,20 11.40 12.10| 12,20 12.40 13.10| 13,20 13.40
Dresden-Trachau 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42
Dresden-Pieschen 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44
Dresden Bischofsplatz 9.47 10.17 10.47 1117 11.47 1217 12.47 1317 13.47
Dresden-Neustadt an| 9.26| 9.45| 9.49| 9.55| 10.19] 10.26| 10.47| 10.49| 10.55| 11.19] 11.26 11.45| 11.49| 11.55| 12.19] 12.26| 12.47| 12.49| 12.55| 13.19| 13.26| 13.45| 13.49
Dresden-Neustadt ab| 9.27 9.50 10.20| 10.27 10.50 11.20| 11.27 11.50 12.20| 12.27 12.50 13.20| 13.27 13.50
Dresden Mitte 9.30 9.52 10.22| 10.30 10.52 11.22| 11.30 11.52 12.22| 12.30 12.52 13.22| 13.30 13.52
Dresden Freiberger StraBe | 9.54 10.24| | 10.54 11.24| | 11.54 12.24| | 12.54 13.24| | 13.54
Dresden Hbf an| 9.33 9.57 10.27] 10.33 10.57 11.27] 11.33 11.57 12.27] 12.33 12.57 13.27] 13.33 13.57

SAMSTAG
LINIE RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |RE50|RB31| S1 |RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |RE50|RB31| S1 |RE18| S1 |RES50
ZUGNUMMER 18409 |31741 16519 [18023 |31743 [18289 |31745 16521 [18025 |31747 |18411 |31749 |16523 |18027 [31751 18291 [31753 |16525 |18029 |31755 18413 |31757 |16527
Coswig (Dresden) ab| 13.47| 14.00| 14.15| 14.25| 14.30| 14.47| 15.00| 15.15| 15,23| 15.30| 15.47| 16.00| 16.15| 16,25| 16.30| 16.47| 17.00| 17,15| 17,23| 17.30| 17,47| 18.00| 18.15
Radebeul-Zitzschewig 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
Radebeul Kétzschenbroda 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
Radebeul-Weintraube 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.0
Radebeul Ost an 14.09| 14.20 14.39 15.09| 15.20 15.39 16.09] 16.20 16.39 17.09] 17.20 17.39 18.09| 18.20
Radebeul Ost ab 14.10| 14.20 14.40 15.10| 15,20 15.40 16.10| 16,20 16.40 17.10| 17,20 17.40 18.10| 18,20
Dresden-Trachau 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12
Dresden-Pieschen 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14
Dresden Bischofsplatz 1417 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 1717 17.47 18.17
Dresden-Neustadt an| 13.55| 14.19| 14.26| 14.47| 14.49| 14.55| 15.19| 15.26| 15.45| 15.49| 15.55| 16.19| 16.26| 16.47| 16.49| 16.55| 17.19| 17.26| 17.45| 17.49| 17.55| 18.19| 18.26
Dresden-Neustadt ab 14.20| 14.27 14.50 15.20| 15.27 15.50 16.20| 16.27 16.50 17.20| 17.27 17.50 18.20| 18.27
Dresden Mitte 14.22| 14.30 14.52 15.22| 15.30 15.52 16.22| 16.30 16.52 17.22| 17.30 17.52 18.22| 18.30
Dresden Freiberger StraBe 14.24 14.54 15.24( | 15.54 16.24| | 16.54 17.24| | 17.54 18.24| |
Dresden Hbf an 14.27] 14.33 14.57 15.27| 15.33 15.57 16.27| 16.33 16.57 17.27| 17.33 17.57 18.27] 18.33

SAMSTAG
LINIE RB31| S1 |[RE15| S1 |RE50|RB31| S1 |RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |RE50| S1 |RE15| S1 |[RE50|RB31| S1 | S1 |RE50
ZUGNUMMER 1803131759 18293 |31761 16529 [18033 |31763 [18415 |31765 |16531 |18035 |31767 18295 |31769 [16533 31771 [18297 |31773 |16535 | 18039 |31775 |31777 |16537
Coswig (Dresden) ab| 18.25| 18.30| 18.47| 19.00| 19.15| 19.23| 19.30| 19.47| 20.00| 20.15| 20.23| 20.30| 20.47| 21.00| 21.15| 21.30| 21,47| 22.00| 22.15| 22 23| 22.30| 23.00| 23.15
Radebeul-Zitzschewig 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32| 23.02
Radebeul Kétzschenbroda 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22,35 23.05
Radebeul-Weintraube 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37| 23.07
Radebeul Ost an 18.39 19.09] 19.20 19.39 20.09| 20.20 20.39 21.09| 21.20| 21.39 22.09| 22.20 22.39| 23.09| 23.20
Radebeul Ost ab 18.40 19.10| 19.20 19.40 20.10| 20,20 20.40 21.10| 21.20| 21.40 22.10| 22,20 22.40| 23.10| 23.20
Dresden-Trachau 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42| 23.12
Dresden-Pieschen 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44| 23.14
Dresden Bischofsplatz 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47| 2317
Dresden-Neustadt an| 18.47| 18.49| 18.55| 19.19| 19.26| 19.45| 19.49| 19.55| 20.19| 20.26| 20.45| 20.49| 20.55| 21.19| 21.26| 21.49| 21.55| 22.19| 22.26| 22.45| 22.49| 23.19| 23.26
Dresden-Neustadt ab 18.50 19.20| 19.27 19.50 20.20| 20.27 20.50 21.20| 21.27| 21.50 22.20| 22.27 22,50| 23.20| 23.27
Dresden Mitte 18.52 19.22| 19.30 19.52 20.22| 20,30 20.52 21.22| 21.30| 21.52 22.22| 22.30 22,52 23.22| 23.30
Dresden Freiberger StraBe 18.54 19.24| | 19.54 20.24| | 20.54 21.24| | | 2154 2224| | 22,54| 23.24| |
Dresden Hbf an 18.57 19.27] 19.33 19.57 20.27| 20.33 20.57 21.27| 21.33] 21.57 22.27| 22.33 22.57| 23.27| 23.33

SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
LINIE S1 |RB31|RE50| S1 | S1 S1 | S1 |[RB31| S1 |[RE18| S1 |RE50|RB31| S1 [RE15| S1 |RB31| S1 |RE18| S1 |RE50|RB 31
ZUGNUMMER 31779 |18043 |16539 |31781 |31789 31703 |31705 [18001 |31707 [18401 |31709 |16503 |18005 |31711 |18281 [31713 18009 [31715 |18403 |31717 |16507 |18011
VERKEHRSHINWEIS
Coswig (Dresden) ab| 23.30| 023| 027| 0.30| 2.04 430| 5.00| 523| 5.30| 547/ 6.00| 615 625 6.30| 647 7.00| 7.23| 7.30| 7.47| 8.00| 815 825
Radebeul-Zitzschewig 23.32 0.32| 2.06 4.32| 5.02 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02
Radebeul Kétzschenbroda 23.35 0.35| 2.09 4.35| 5.05 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05
Radebeul-Weintraube 23.37 0.37| 2.11 437| 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07
Radebeul Ost an| 23.39 0.33] 0.39| 2.13 4.39| 5.09 5.39 6.09| 6.20 6.39 7.09 7.39 8.09| 8.20
Radebeul Ost ab| 23.40 0.33| 040| 2.14 4.40| 5.10 5.40 6.10| 6.20 6.40 7.10 7.40 8.10| 8.20
Dresden-Trachau 23.42 0.42| 2.16 4.42| 512 5.42 6.12 6.42 712 7.42 8.12
Dresden-Pieschen 23.44 0.44| 2.18 4.44| 514 5.44 6.14 6.44 714 7.44 8.14
Dresden Bischofsplatz 23.47 0.47| 2.21 4.47| 517 5.47 6.17 6.47 717 7.47 8.17
Dresden-Neustadt an| 23.49| 0.45| 0.38] 0.49| 2.23 4.49| 519| 545 549| 555 6.19| 6.26| 6.47| 6.49| 6.55| 7.19| 7.45) 7.49| 7.55| 8.19| 8.26| 8.52
Dresden-Neustadt ab| 23.50 0.39| 0.50| 2.24 450 5.20 5.50 6.20| 6.27 6.50 7.20 7.50 8.20| 8.27
Dresden Mitte 23.52 042| 0.52| 2.26 4.52| 522 5.52 6.22| 630 6.52 7.22 7.52 8.22| 830
Dresden Freiberger StraBe 23.54 I 0.54| 2.28 4.54| 524 5.54 624 | 6.54 7.24 7.54 824| |
Dresden Hbf an| 23.57 0.45| 0.57| 2.30 457| 5.27 5.57 6.27| 6.33 6.57 7.27 7.57 8.27| 8.33
SONN- UND FEIERTAG
LINIE S1 |[RE15| S1 |RE50| S1 |RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |[RE50| S1 |RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |RE50| S1
ZUGNUMMER 31719 |18283 |31721 [16509 [31723 18405 [31725 |16511 |18015 |31727 |18285 |31729 |16513 31731 [18407 [31733 [16515 |18019 |31735 |18287 |31737 16517 |31739
Coswig (Dresden) ab| 8.30| 847| 9.00| 9.15 9.30| 9.47| 10.00| 10,15| 10,25 10.30| 10.47| 11.00| 11.15| 11.30| 11.47| 12.00| 12,15| 12.25| 12.30| 12,47| 13.00| 13,15| 13.30
Radebeul-Zitzschewig 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
Radebeul Kétzschenbroda 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Radebeul-Weintraube 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.3 12.07 12.37 13.07 13.37
Radebeul Ost an| 8.39 9.09| 9.20| 9.39 10.09| 10.20 10.39 11.09] 11.20| 11.39 12.09| 12.20 12.39 13.09] 13.20| 13.39
Radebeul Ost ab| 8.40 9.10| 9.20| 9.40 10.10| 10,20 10.40 11.10| 11.20| 11.40 12.10| 12,20 12.40 13.10| 13,20| 13.40
Dresden-Trachau 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42
Dresden-Pieschen 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44
Dresden Bischofsplatz 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 1117 11.47 1217 12.47 1317 13.47
Dresden-Neustadt an| 8.49| 8.55| 9.19] 9.26| 9.49| 9.55| 10.19] 10.26| 10.47| 10.49| 10.55| 11.19| 11.26| 11.49| 11.55| 12.19| 12.26| 12.47| 12.49| 12.55| 13.19] 13.26| 13.49
Dresden-Neustadt ab| 8.50 9.20| 9.27| 9.50 10.20| 10.27 10.50 11.20| 11.27| 11.50 12.20| 12.27 12.50 13.20| 13.27| 13.50
Dresden Mitte 8.52 9.22| 930| 9.52 10.22| 10,30 10.52 11.22| 11.30| 11.52 12.22| 12.30 12.52 13.22| 13.30| 13.52
Dresden Freiberger StraBe 8.54 9.24| | 9.54 10.24| | 10.54 11.24| | | 1154 12.24 12.54 1324| | | 1354
Dresden Hbf an| 857 9.27| 9.33| 9.57 10.27] 10.33 10.57 11.27] 11.33] 11.57 12.27] 12.33 12.57 13.27| 13.33| 13.57
So/Feiertag
LINIE RE 18
ZUGNUMMER 18409
Coswig (Dresden) ab| 13.47
Dresden-Neustadt an| 13.55
=nur 31. Okt, 19. Nov m=nur Nacht Fr/Sa, auch 24./25. Dez; 17./18. Apr; 30. Apr/1. Mai; 28./29. Mai; 2./3., 30./31. Okt; 18./19. Nov
Ihre Fahrplanauskunft: o
re Fanrplanauskun -

www.vvo-online.de/fahrplan




‘ GV 12 Coswig - Radebeul - Dresden

Gesamtverkehr - Giiltig ab 10. August 2025

SONN- UND FEIERTAG

LINIE S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |[RE50| S1 |[RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |[RE50| S1 |RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15

ZUGNUMMER 3174116519 18023 |31743 | 18289 [31745 [16521 |31747 |18411 31749 |16523 | 18027 |31751 |18291 |31753 |16525 |31755 |18413 |31757 |16527 |18031 |31759 | 18293

Coswig (Dresden) ab| 14.00| 14.15| 14.25| 14.30| 14.47| 15.00| 15,15| 15.30| 15.47| 16.00| 16.15| 16.25| 16.30| 16.47| 17.00| 17,15| 17.30| 17.47| 18.00| 18.15| 18.25| 18.30| 18.47

Radebeul-Zitzschewig 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32

Radebeul Kétzschenbroda 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35

Radebeul-Weintraube 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37

Radebeul Ost an| 14.09| 14.20 14.39 15.09| 15.20| 15.39 16.09| 16.20 16.39 17.09| 17.20| 17.39 18.09| 18.20 18.39

Radebeul Ost ab| 14.10| 14.20 14.40 15.10| 15.20| 15.40 16.10| 16.20 16.40 17.10| 17.20| 17.40 18.10| 18.20 18.40

Dresden-Trachau 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42

Dresden-Pieschen 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44

Dresden Bischofsplatz 1417 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 1747 17.47 18.17 18.47

Dresden-Neustadt an| 14.19] 14.26| 14.47| 14.49] 14.55| 15.19| 15.26| 15.49| 15.55| 16.19| 16.26| 16.47| 16.49| 16.55| 17.19| 17.26| 17.49| 17.55| 18.19| 18.26| 18.47| 18.49| 18.55

Dresden-Neustadt ab| 14.20| 14.27 14.50 156.20| 15.27| 15.50 16.20| 16.27 16.50 17.20| 17.27| 17.50 18.20| 18.27 18.50

Dresden Mitte 14.22| 14.30 14.52 15.22| 15.30| 15.52 16.22| 16.30 16.52 17.22| 17.30| 17.52 18.22| 18.30 18.52

Dresden Freiberger StraBe 14.24 14.54 15.24| | | 1554 16.24| | 16.54 17.24 17.54 18.24| | 18.54

Dresden Hbf an| 14.27] 14.33 14.57 15.27| 156.33] 15.57 16.27| 16.33 16.57 17.27| 17.33| 17.57 18.27| 18.33 18.57

SONN- UND FEIERTAG

LINIE S1 |RE50| S1 |[RE18| S1 |RE50|RB31| S1 |RE15| S1 |RE50| S1 |[RE15| S1 |RE50|RB31| S1 S1 |RE50| S1 |[RB31|RE50| S1

ZUGNUMMER 3176116529 |31763 [18415 |31765 [16531 [18035 |31767 |18295 31769 |16533 |31771 [18297 31773 |16535 [18039 |31775 |31777 |16537 |31779 [18043 |16539 31781

Coswig (Dresden) ab| 19.00| 19.15| 19.30| 19.47| 20.00| 20.15| 20.23| 20.30| 20.47| 21.00| 21.15| 21.30| 21.47| 22.00| 22.15| 22,23| 22.30| 23.00| 23.15| 23.30| 0.23| 0.27| 0.30

Radebeul-Zitzschewig 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32| 23.02 23.32 0.32

Radebeul Kétzschenbroda 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35| 23.05 23.35 0.35

Radebeul-Weintraube 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37| 23.07 23.37 0.37

Radebeul Ost an| 19.09| 19.20| 19.39 20.09| 20.20 20.39 21.09| 21.20| 21.39 22.09| 22.20 22.39| 23.09| 23.20| 23.39 0.33| 0.39

Radebeul Ost ab| 19.10| 19.20| 19.40 20.10| 20.20 20.40 21.10| 21.20| 21.40 22.10| 22.20 22.40| 23.10| 23.20| 23.40 0.33| 0.40

Dresden-Trachau 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 2212 22.42| 23.12 23.42 0.42

Dresden-Pieschen 19.14 19.44 20.14 20.44 2114 21.44 2214 22.44| 23.14 23.44 0.44

Dresden Bischofsplatz 19.17 19.47 2017 20.47 2117 21.47 2217 2247|2317 23.47 0.47

Dresden-Neustadt an| 19.19] 19.26| 19.49| 19.55| 20.19| 20.26| 20.45| 20.49| 20.55| 21.19| 21.26| 21.49| 21.55| 22.19| 22.26| 22.45| 22.49| 23.19| 23.26| 23.49| 0.45| 0.38| 0.49

Dresden-Neustadt ab| 19.20| 19.27| 19.50 20.20| 20.27 20.50 21.20| 21.27| 21.50 22.20| 22.27 22.50| 23.20| 23.27| 23.50 0.39| 0.50

Dresden Mitte 19.22| 19.30| 19.52 20.22| 20.30 20.52 21.22| 21.30| 21.52 22.22| 22.30 22.52| 23.22| 23.30| 23.52 0.42| 0.52

Dresden Freiberger StraBe 19.24 19.54 20.24| | 20.54 2124 | | 2154 22.24 2254|2324 | | 2354 \ 0.54

Dresden H an| 19.27] 19.33| 19.57 20.27| 20.33 20.57 21.27| 21.33| 21.57 22.27| 22.33 22.57| 23.27| 23.33] 23.57 0.45| 0.57
So/Feiertag

LINIE S1

ZUGNUMMER 31789

VERKEHRSHINWEIS |52}

Coswig (Dresden) ab| 2.04

Radebeul-Zitzschewig 2.06

Radebeul Kétzschenbroda 2.09

Radebeul-Weintraube 2.1

Radebeul Ost an| 2.13

Radebeul Ost ab| 2.14

Dresden-Trachau 2.16

Dresden-Pieschen 2.18

Dresden Bischofsplatz 2.21

Dresden-Neustadt an| 2.23

Dresden-Neustadt ab| 2.24

Dresden Mitte 2.26

Dresden Freiberger StraBe 2.28

Dresden Hbf an| 2.30

E: nur Nachte 25./26. Dez; 18./19., 20./21. Apr; 8./9. Jun; 3./4. Okt, 31. Okt/1.Nov

lhre Fahrplanauskunft: Thr .
www.vvo-online.de/fahrplan E]B P“;;'ﬂ"” =:



	Linie Gv 12
	Dresden - Radebeul - Coswig Gesamtverkehr - Gültig ab 10. August 2025
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG

	Coswig - Radebeul - Dresden Gesamtverkehr - Gültig ab 10. August 2025
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG



